
1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

CLUBES PARTICIPANTES

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

A Gándara Monforte

Anexa Atletismo

Clube Polideportivo Casás

EDM Castro de Rei

CEIP Santa Rita

Cospeito

Escuela Atlética Lucense

Fingoi

Club Franciscanos Lugo

ED Lourenzá

SF Lucus - Caixa Rural Galega

EMEVE Atletismo Laboratorios Nupel

IES Lucus Augusti

Mª Auxiliadora

Colexio Martinez Otero - Foz

EDM Mondoñedo

CEIP Monterroso

ED O Valadouro

AD O Pilar

Illa Verde

SD Albions

Triscos San José

martes, 13 de abril de 2010



1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

17:45:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

50 ML BENXAMIN HOMES SERIE 1

1 645 8.50LUCAS CAMPILLO DE ANDRÉS 10/04/2001LCA 100401

Escuela Atlética Lucense

2 502 8.82NICOLÁS DÍAZ QUINTIÁN 12/03/2001NDQ120301

A Gándara Monforte

3 640 9.15Joel Yañez Ribeiro 28/07/2001JYR280701

Cospeito

4 550 9.24JAVIER LOPEZ GONZALEZ 14/04/2002JLG140402

Clube Polideportivo Casás

5 554 9.28MIGUEL MARQUES RODRIGUEZ 23/05/2001MMR230501

Clube Polideportivo Casás

6 551 9.66ALEX VAZQUEZ CASTIÑEIRA 19/07/2002AVC190702

Clube Polideportivo Casás

7 591 10.06ISAAC PETEIRA, DANIEL 13/09/2001DIP130901

EDM Castro de Rei

8 660 10.17HUGO MARTÍNEZ CASANOVA 23/11/2002HMC 231102

Club Franciscanos Lugo
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1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

17:47:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

50 ML BENXAMIN HOMES SERIE 2

1 661 8.46GUZMÁN CARRIL ESCOLANTE 23/01/2001GCE 230101

Club Franciscanos Lugo

2 733 9.05HUGO RGUEZ PARDO 27/07/2002HRP270702

ED Lourenzá

3 817 9.14Michael Cebral Lopez 22/06/2001MCL220601

EMEVE Atletismo Laboratorios Nupel

4 731 9.44DIEGO RIVAS OLIVEROS 25/07/2002DRO250702

ED Lourenzá

5 732 9.47XOEL OTERO GÓMEZ 24/10/2002XOG241002

ED Lourenzá

6 874 9.77ISMAEL PALOMINO ARNÁNZ 28/12/2002IPA281202

EDM Mondoñedo

7 44 9.83ANAKIN J. TIJERO CAMASCA 07/12/2001ATC071201

Colexio Martinez Otero - Foz

8 827 10.18Luis Brañas Marco 29/04/2002LBM290402

Mª Auxiliadora

17:50:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

50 ML BENXAMIN HOMES SERIE 3

1 876 8.73DIEGO ROMAY PRIETO 10/01/2001DRP100101

EDM Mondoñedo

2 950 9.34QUIROGA GUTIERREZ MARIA SONS 02/07/1999MQG020799

Triscos San José

3 901 9.86ÁLVARO FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ 24/06/1905AFF170102

AD O Pilar

4 875 10.08DAVID RIVAS PRIETO 29/11/2001DRP291101

EDM Mondoñedo

5 895 12.27ÁNGEL VILA DÍAZ 17/10/2001ÁVD171001

ED O Valadouro
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1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

17:55:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

50 ML BENXAMIN HOMES SERIE 4

1 903 9.33NOEL DÍAZ GARCÍA 24/06/1905NDG210702

AD O Pilar

2 969 9.46Nicolás Carril Escolante 17-04-92NCE170492

Club Franciscanos Lugo

3 942 9.80VILA RIVEIRA SERGIO 09/05/2001SVR090501

Triscos San José

4 904 10.15LEONARDO MARTINS LÓPEZ 24/06/1905LML131002

AD O Pilar

5 902 10.41MIGUEL FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ 24/06/1905MFF170102

AD O Pilar
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1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

12:35:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

500 ML BENXAMIN HOMES

1 505 1:47.12SERGIO FERNÁNDEZ LÓPEZ 11/05/2001SFL110501

A Gándara Monforte

2 742 1:52.94Diego Regueiro Rodríguez 03/04/2001  DRR030401

SF Lucus - Caixa Rural Galega

3 446 1:53.41JHSEBA ALBA RAMOS 27/06/2001JAR270601

Colexio Martinez Otero - Foz

4 554 1:58.37MIGUEL MARQUES RODRIGUEZ 23/05/2001MMR230501

Clube Polideportivo Casás

5 553 2:02.94PABLO DIAZ GARCIA 14/02/2002PDG140202

Clube Polideportivo Casás

6 544 2:06.45David Fernandez Gonzalez 08/02/2002DFG080202

Anexa Atletismo

7 552 2:08.21LUCAS FARIÑA LOPEZ 24/10/2002LFL241002

Clube Polideportivo Casás

8 590 2:09.21ALVARIÑO LÓPEZ, CRISTIAN 03/02/2001CAL030201

EDM Castro de Rei

9 737 2:10.27Luis Cao Bouza 18/09/2001  LCB180901

SF Lucus - Caixa Rural Galega

10 736 2:14.63Juan Borrego Yañez 29/01/2002  JBY290102

SF Lucus - Caixa Rural Galega

11 545 2:18.90Gundar Da Pena Estua 29/10/2002GDPE291002

Anexa Atletismo

12 738 2:21.28Alejandro Castro Exposito 03/11/2002ACE031102

SF Lucus - Caixa Rural Galega

13 546 2:33.15Simon P.Zapata Perez 12/12/2002SZP121202

Anexa Atletismo

14 503 2:40.80VICTOR DOMÍNGUEZ FERNÁNDEZ 25/04/2001VDF250401

A Gándara Monforte
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1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

12:00:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

1000 m.l. BENXAMIN HOMES

1 876 3:49.36DIEGO ROMAY PRIETO 10/01/2001DRP100101

EDM Mondoñedo

2 898 3:50.35IAGO FERNÁNDEZ MUÑOZ 23/06/1905IFM280501

AD O Pilar

3 896 4:10.76ISMAEL TRIGO OROZA 07/08/2001ITO070801

ED O Valadouro

4 501 4:11.99ALEXANDER CA 19/11/2001ACP191101

A Gándara Monforte

5 874 4:14.98ISMAEL PALOMINO ARNÁNZ 28/12/2002IPA281202

EDM Mondoñedo

11:30:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

1 KM MARCHA BENXAMIN HOMES

1 504 8:09.53ALEJANDRO FERNÁNDEZ GRAN 27/09/2001AFG270901

A Gándara Monforte
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1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

11:00:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

LONXITUDE BENXAMIN HOMES

1 645 2.81LUCAS CAMPILLO DE ANDRÉS 10/04/2001LCA 100401

Escuela Atlética Lucense

2 544 2.71David Fernandez Gonzalez 08/02/2002DFG080202

Anexa Atletismo

3 550 2.65JAVIER LOPEZ GONZALEZ 14/04/2002JLG140402

Clube Polideportivo Casás

4 446 2.57JHSEBA ALBA RAMOS 27/06/2001JAR270601

Colexio Martinez Otero - Foz

5 736 2.56Juan Borrego Yañez 29/01/2002  JBY290102

SF Lucus - Caixa Rural Galega

6 742 2.53Diego Regueiro Rodríguez 03/04/2001  DRR030401

SF Lucus - Caixa Rural Galega

7 502 2.49NICOLÁS DÍAZ QUINTIÁN 12/03/2001NDQ120301

A Gándara Monforte

8 817 2.48Michael Cebral Lopez 22/06/2001MCL220601

EMEVE Atletismo Laboratorios Nupel

9 661 2.46GUZMÁN CARRIL ESCOLANTE 23/01/2001GCE 230101

Club Franciscanos Lugo

10 640 2.35Joel Yañez Ribeiro 28/07/2001JYR280701

Cospeito

11 900 2.26JORGE GARCÍA VIVERO 24/06/1905JGV041002

AD O Pilar

12 847 2.16SANTIAGO PÉREZ REY 06/05/2002SPR060502

Colexio Martinez Otero - Foz

13 737 2.14Luis Cao Bouza 18/09/2001  LCB180901

SF Lucus - Caixa Rural Galega

14 551 2.12ALEX VAZQUEZ CASTIÑEIRA 19/07/2002AVC190702

Clube Polideportivo Casás

15 872 2.12RICARDO CASABELLA DÍAZ 25/05/2001RCD250501

EDM Mondoñedo

16 942 2.11VILA RIVEIRA SERGIO 09/05/2001SVR090501

Triscos San José

17 590 2.11ALVARIÑO LÓPEZ, CRISTIAN 03/02/2001CAL030201

EDM Castro de Rei
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1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

18 552 2.10LUCAS FARIÑA LOPEZ 24/10/2002LFL241002

Clube Polideportivo Casás

19 901 2.09ÁLVARO FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ 24/06/1905AFF170102

AD O Pilar

20 660 2.06HUGO MARTÍNEZ CASANOVA 23/11/2002HMC 231102

Club Franciscanos Lugo

21 896 2.04ISMAEL TRIGO OROZA 07/08/2001ITO070801

ED O Valadouro

22 738 2.04Alejandro Castro Exposito 03/11/2002ACE031102

SF Lucus - Caixa Rural Galega

23 902 2.03MIGUEL FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ 24/06/1905MFF170102

AD O Pilar

24 903 2.00NOEL DÍAZ GARCÍA 24/06/1905NDG210702

AD O Pilar

24 904 2.00LEONARDO MARTINS LÓPEZ 24/06/1905LML131002

AD O Pilar

26 969 1.82Nicolás Carril Escolante 17-04-92NCE170492

Club Franciscanos Lugo

27 732 1.68XOEL OTERO GÓMEZ 24/10/2002XOG241002

ED Lourenzá

28 895 1.41ÁNGEL VILA DÍAZ 17/10/2001ÁVD171001

ED O Valadouro

29 546 1.23Simon P.Zapata Perez 12/12/2002SZP121202

Anexa Atletismo

18:00:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

ALTURA BENXAMIN HOMES

1 501 XXXALEXANDER CA 19/11/2001ACP191101

A Gándara Monforte
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1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

16:30:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

PESO BENXAMIN HOMES

1 733 7.59HUGO RGUEZ PARDO 27/07/2002HRP270702

ED Lourenzá

2 875 7.00DAVID RIVAS PRIETO 29/11/2001DRP291101

EDM Mondoñedo

3 505 6.97SERGIO FERNÁNDEZ LÓPEZ 11/05/2001SFL110501

A Gándara Monforte

4 872 6.40RICARDO CASABELLA DÍAZ 25/05/2001RCD250501

EDM Mondoñedo

5 891 5.74Samuel García Vázquez 01/07/2002SGV010702

CEIP Monterroso

6 847 5.64SANTIAGO PÉREZ REY 06/05/2002SPR060502

Colexio Martinez Otero - Foz

7 503 5.60VICTOR DOMÍNGUEZ FERNÁNDEZ 25/04/2001VDF250401

A Gándara Monforte

8 734 5.38BRUNO SANTOS DÍAZ 25/11/2002BSD251102

ED Lourenzá

9 846 5.20ANXO GONZÁLEZ CALVO 24/04/2002AGC240402

Colexio Martinez Otero - Foz

10 827 4.10Luis Brañas Marco 29/04/2002LBM290402

Mª Auxiliadora

17:15:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

PELOTA BENXAMIN HOMES

1 556 20.09KEVIN CASTRO PENA 16/12/2001KCP161201

Clube Polideportivo Casás

2 553 15.24PABLO DIAZ GARCIA 14/02/2002PDG140202

Clube Polideportivo Casás

3 891 14.85Samuel García Vázquez 01/07/2002SGV010702

CEIP Monterroso

4 591 10.98ISAAC PETEIRA, DANIEL 13/09/2001DIP130901

EDM Castro de Rei

5 504 XXXALEJANDRO FERNÁNDEZ GRAN 27/09/2001AFG270901

A Gándara Monforte
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1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

17:30:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

50 ML BENXAMIN MULLERES SERIE 1

1 621 8.78PATRICIA RODRÍGUEZ GONZÁLEZ 25/02/2001PRG250201

CEIP Santa Rita

2 652 8.88Angela Iglesias Gonzalez 24/05/2001AIG240501

Fingoi

3 667 8.99ANA MARTÍNEZ RODRÍGUEZ 30/03/2001AMR 300301

Club Franciscanos Lugo

4 678 9.37DANIEL REBOREDO BONILLA 19/02/1999DRB 190299

Club Franciscanos Lugo

5 663 9.58VALERIA ARIAS PUMARIÑO 04/01/2002VAP 041102

Club Franciscanos Lugo

6 510 10.42UXÍA SOTO PALLARES 05/05/2001USP050501

A Gándara Monforte

17:35:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

50 ML BENXAMIN MULLERES SERIE 2

1 928 9.58paez casanova alba 04/04/2001APC040401

Illa Verde

2 929 10.13 ROMERO REGUEIRO tania 08/11/2001TRR081101

Illa Verde

3 905 10.62LUCÍA ARES GEADA 24/06/1905LAG231202

AD O Pilar

4 970 11.72Ana Salazar Mourelle 19-06-2002ASM190602

Club Franciscanos Lugo
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1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

12:30:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

500 ML BENXAMIN MULLERES

1 668 1:44.76LUCÍA LÓPEZ LÓPEZ 15/09/2001LLL 150901

Club Franciscanos Lugo

2 818 1:46.81Zeltia Presas Santos 26/10/2001ZPS261001

EMEVE Atletismo Laboratorios Nupel

3 940 1:53.77CLAUDIA GRAÑA FERNÁNDEZ 25/04/2002CGF250402

SD Albions

4 749 1:54.66Candela Veloso Simón 13/02/2002CVS130202

SF Lucus - Caixa Rural Galega

5 621 1:58.08PATRICIA RODRÍGUEZ GONZÁLEZ 25/02/2001PRG250201

CEIP Santa Rita

6 666 2:02.75LUÍSA MANSO-PEDROSA GARCÍA 13/02/2001LMG 130201

Club Franciscanos Lugo

7 547 2:03.57Antia Fernandez Gonzalez 12/03/2001AFG120301

Anexa Atletismo

8 747 2:04.45Uxía Díaz Saavedra 14/01/2001  UDS140101

SF Lucus - Caixa Rural Galega

9 507 2:05.69CLAUDIA CERDEIRA MOLINA 05/06/2001CCM050601

A Gándara Monforte

10 746 2:05.90Paula Castro-Gil López 04/02/2001PCL040201

SF Lucus - Caixa Rural Galega

11 548 2:14.81Iria Berdey Valledor 15/09/2001IBV150901

Anexa Atletismo

12 745 2:16.69Yaiza Carracedo Prado 16/07/2001  YCP160701

SF Lucus - Caixa Rural Galega

13 665 2:20.51ANDREA RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 26/01/2001ARR 260101

Club Franciscanos Lugo

14 549 2:22.22Paloma Fernandez De Vega 13/01/2002PFDV130102

Anexa Atletismo

15 508 2:47.28AURORA DOMÍNGUEZ FERNÁNDEZ 25/04/2001ADF250401

A Gándara Monforte
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1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

11:50:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

1000 m.l. BENXAMIN MULLERES

1 506 4:38.53LIDIA ALONSO MACIEL 19/02/2001LAM190201

A Gándara Monforte

2 939 4:39.05Mª JOSÉ BARBOSA MARTÍNEZ 01/08/2002MBM010802

SD Albions

11:30:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

1 KM MARCHA BENXAMIN MULLERES

1 509 8:38.96ALBA RODRÍGUEZ GONZÁLEZ 12/02/2001ARG120201

A Gándara Monforte
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1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

16:30:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

LONXITUDE BENXAMIN MULLERES

1 652 3.00Angela Iglesias Gonzalez 24/05/2001AIG240501

Fingoi

2 667 2.95ANA MARTÍNEZ RODRÍGUEZ 30/03/2001AMR 300301

Club Franciscanos Lugo

3 668 2.90LUCÍA LÓPEZ LÓPEZ 15/09/2001LLL 150901

Club Franciscanos Lugo

4 849 2.70BEATRIZ ROZAS GARCÍA 12/02/2001BRG120201

Colexio Martinez Otero - Foz

5 666 2.65LUÍSA MANSO-PEDROSA GARCÍA 13/02/2001LMG 130201

Club Franciscanos Lugo

6 878 2.25LIDIA BARREIRA GONZÁLEZ 22/02/2001LBG220201

EDM Mondoñedo

7 818 2.09Zeltia Presas Santos 26/10/2001ZPS261001

EMEVE Atletismo Laboratorios Nupel

8 929 2.06 ROMERO REGUEIRO tania 08/11/2001TRR081101

Illa Verde

9 928 2.02paez casanova alba 04/04/2001APC040401

Illa Verde

10 850 1.90IRENE GARCÍA SANTE 20/10/2001IGS201001

Colexio Martinez Otero - Foz

11 905 1.85LUCÍA ARES GEADA 24/06/1905LAG231202

AD O Pilar

12 665 1.80ANDREA RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 26/01/2001ARR 260101

Club Franciscanos Lugo

13 663 1.46VALERIA ARIAS PUMARIÑO 04/01/2002VAP 041102

Club Franciscanos Lugo

17:15:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

ALTURA BENXAMIN MULLERES

1 506 XXLIDIA ALONSO MACIEL 19/02/2001LAM190201

A Gándara Monforte
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1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

11:00:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

PESO BENXAMIN MULLERES

1 849 7.85BEATRIZ ROZAS GARCÍA 12/02/2001BRG120201

Colexio Martinez Otero - Foz

2 507 6.96CLAUDIA CERDEIRA MOLINA 05/06/2001CCM050601

A Gándara Monforte

3 508 5.71AURORA DOMÍNGUEZ FERNÁNDEZ 25/04/2001ADF250401

A Gándara Monforte

4 510 5.50UXÍA SOTO PALLARES 05/05/2001USP050501

A Gándara Monforte

5 746 4.34Paula Castro-Gil López 04/02/2001PCL040201

SF Lucus - Caixa Rural Galega

6 749 4.09Candela Veloso Simón 13/02/2002CVS130202

SF Lucus - Caixa Rural Galega

7 747 4.04Uxía Díaz Saavedra 14/01/2001  UDS140101

SF Lucus - Caixa Rural Galega

8 549 3.38Paloma Fernandez De Vega 13/01/2002PFDV130102

Anexa Atletismo

9 548 3.10Iria Berdey Valledor 15/09/2001IBV150901

Anexa Atletismo

10 745 3.08Yaiza Carracedo Prado 16/07/2001  YCP160701

SF Lucus - Caixa Rural Galega

11 547 2.82Antia Fernandez Gonzalez 12/03/2001AFG120301

Anexa Atletismo

18:00:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

PELOTA BENXAMIN MULLERES

1 509 10.95ALBA RODRÍGUEZ GONZÁLEZ 12/02/2001ARG120201

A Gándara Monforte
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1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

18:15:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

60 ML ALEVIN HOMES - SERIE 1

1 626 9,53ANTÓN RAMALLAL CASTRO 11/05/1999ARC110599

CEIP Santa Rita

2 597 9,56LÓPEZ CARRACEDO, IAGO 06/04/1999ILC060499

EDM Castro de Rei

3 557 10,13SERGIO FERRO BARREIRO 22/09/1999SFB220999

Clube Polideportivo Casás

4 625 10,71BRUNO PRADO GUERREIRO 25/06/1999BPG250699-1

CEIP Santa Rita

5 561 10,97JOSE ESTEBAN FERNANDEZ LOPE 17/09/2000JFL170900

Clube Polideportivo Casás

6 512 11,03MANUEL GARCÍA LEMOS 27/11/2000MGL271100

A Gándara Monforte

7 563 11,07JOEL REGUEIRO OTERO 11/07/2000JRO110700

Clube Polideportivo Casás

8 602 11,37DÍAZ TEIJEIRO, KEVIN 13/08/1999KDT130899

EDM Castro de Rei
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1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

18:17:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

60 ML ALEVIN HOMES - SERIE 2

1 673 9,97YAGO ARES ARMESTO 10/05/2000YAA 100500

Club Franciscanos Lugo

2 676 9,99ANDRÉS GÓMEZ ROCHA 07/07/1999AGR 070799

Club Franciscanos Lugo

3 675 10,02DANIEL FERREIRO VILLAMOR 18/10/1999DFV 181000

Club Franciscanos Lugo

4 628 10,02ÁNGEL MANUEL VILLEGAS BARJA 12/09/1999ÁVB120999

CEIP Santa Rita

5 654 10,20Iago Caeiro Mariño 07/12/2000ICM071200

Fingoi

6 678 10,47DANIEL REBOREDO BONILLA 19/02/1999DRB 190299

Club Franciscanos Lugo

7 646 10,74JUAN RODRÍGUEZ VEGA 07/11/2000JFV 071100

Escuela Atlética Lucense

8 647 10,80JOSÉ MASEDA VARELA 10/02/1999JMV 100299

Escuela Atlética Lucense
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1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

18:19:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

60 ML ALEVIN HOMES - SERIE 3

1 755 9,47Alejandro López Casanova 22/02/2000  ALC220200

SF Lucus - Caixa Rural Galega

2 757 9,81Jorge Veloso Simón 13/09/2000  JVS130900

SF Lucus - Caixa Rural Galega

3 682 9,89PABLO MÉNDEZ LÓPEZ 22/02/1999PML 220299

Club Franciscanos Lugo

4 684 10,06LUCAS GÓMEZ DORRIBO 07/07/1999LGD 070799

Club Franciscanos Lugo

5 753 10,25Antón Freire Suarez 14/04/1999AFS140499

SF Lucus - Caixa Rural Galega

6 750 10,35Miguel Borrego Yañez 23/06/1999  MBY230699

SF Lucus - Caixa Rural Galega

7 685 10,79MARTÍN VILLAVERDE MÉNDEZ 25/11/1999MVM 251199

Club Franciscanos Lugo

8 758 11,21Andres López Gómez 20/11/2000ALG201100

SF Lucus - Caixa Rural Galega
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1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

18:21:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

60 ML ALEVIN HOMES - SERIE 4

1 897 9,60JUAN ANTONIO GONZÁLEZ JIMÉNE 07/01/1999JGJ070199

ED O Valadouro

2 930 9,90BLANCO CARBON DENIS 06/05/1999DBC060599

Illa Verde

3 882 10,40IVÁN LÓPEZ CABANAS 14/08/2000ILC140800

EDM Mondoñedo

4 852 10,47ÁLVARO ÁLVAREZ ALONSO 20/06/2000AAA200600

Colexio Martinez Otero - Foz

5 858 10,66ADRIÁN RIVAS SOBRADO 18/09/2000ARS180900

Colexio Martinez Otero - Foz

6 831 10,74Alfonso González Guinarte 09/03/2000AGG090300

Mª Auxiliadora

7 885 12,35SAFOAUNE TRIH 16/09/2000ST160900

EDM Mondoñedo

8 892 15,26BRANDAN MARTÍNEZ GÓMEZ 21/08/2000BMG210800

CEIP Monterroso

18:23:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

60 ML ALEVIN HOMES - SERIE 5

1 49 9,45MANUEL VAZQUEZ CORTIÑAS 1999----

ED Lourenzá

2 946 9,87 Corredoira Vazquez David 16/04/1999DCV160499

Triscos San José

3 945 10,19CASTEDO MOURIZ MIGUEL 12/09/1999MCM120999

Triscos San José

4 48 10,78AKSAY VEGA LEIRAS 2000------

ED Lourenzá

5 596 10,99FOLGUEIRA FERNÁNDEZ, JOEL 14/09/2000JFF140900

EDM Castro de Rei
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1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

12:45:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

500 ML ALEVIN HOMES

1 515 1:36.46BRUNO RODRÍGUEZ DÍAZ 24/09/1999BRD240900

A Gándara Monforte

2 557 1:37.16SERGIO FERRO BARREIRO 22/09/1999SFB220999

Clube Polideportivo Casás

3 676 1:38.10ANDRÉS GÓMEZ ROCHA 07/07/1999AGR 070799

Club Franciscanos Lugo

4 855 1:38.21AARÓN RIVAS TERRÓN 24/02/1999ART240299

Colexio Martinez Otero - Foz

5 682 1:41.36PABLO MÉNDEZ LÓPEZ 22/02/1999PML 220299

Club Franciscanos Lugo

6 757 1:41.91Jorge Veloso Simón 13/09/2000  JVS130900

SF Lucus - Caixa Rural Galega

7 856 1:43.71AARÓN TERIJEIRA OROZA 24/02/1999ATO240299

Colexio Martinez Otero - Foz

8 853 1:50.49HUGO GONZÁLEZ FERNÁNDEZ 27/09/1999HGF270999

Colexio Martinez Otero - Foz

9 46 1:52.08MANUEL SANTAMARINA PORTELA 2000-------

ED Lourenzá

10 669 1:52.83NICOLÁS ROCHA GARCÍA 16/04/2000NRG 160400

Club Franciscanos Lugo

11 672 1:53.99TOMÉ MASEDA DORADO 19/10/2000TMD 191000

Club Franciscanos Lugo

12 563 1:56.16JOEL REGUEIRO OTERO 11/07/2000JRO110700

Clube Polideportivo Casás

13 671 1:58.40SERGIO CASTRO CABANA 11/08/2000SCC 110800

Club Franciscanos Lugo

14 600 2:07.85VALIÑA MARTÍNEZ, SANTIAGO 04/05/1999SVM040599

EDM Castro de Rei

15 854 2:08.22ANDRÉS LÓPEZ ALONSO 06/07/1999ALA060799

Colexio Martinez Otero - Foz

16 892 2:21.39BRANDAN MARTÍNEZ GÓMEZ 21/08/2000BMG210800

CEIP Monterroso
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1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

12:20:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

1000 ML ALEVIN HOMES

1 756 3:34.48Antonio Souto Prieto 18/10/1999  ASP181099

SF Lucus - Caixa Rural Galega

2 677 3:36.30PABLO PIÑÓN SUREDA 31/12/2000PPS 311200

Club Franciscanos Lugo

3 680 3:39.40GAEL JÁUREGUI PÉREZ 21/08/1999GJP 210899

Club Franciscanos Lugo

4 893 3:46.86OSCAR MONTALBÁN GARCÍA 19/04/1999OMG190499

CEIP Monterroso

5 622 3:52.71CRISTIAN BOUZA FERREIROA 14/11/1999CBF141199

CEIP Santa Rita

6 930 3:53.05BLANCO CARBON DENIS 06/05/1999DBC060599

Illa Verde

7 604 4:08.79CARBALLO PUEBLA, ALFONSO 14/07/1999ACP140799

EDM Castro de Rei

8 750 4:23.48Miguel Borrego Yañez 23/06/1999  MBY230699

SF Lucus - Caixa Rural Galega

9 894 4:30.32FERNANDO MONTES VICENTE 22/05/1999FMV220599

CEIP Monterroso

13:00:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

2000 ML ALEVIN HOMES

1 885 8:28.90SAFOAUNE TRIH 16/09/2000ST160900

EDM Mondoñedo

2 884 8:59.05FARID TRIH 25/01/1999FT250199

EDM Mondoñedo

3 511 9:01.79IVÁN ALVÁREZ LÓPEZ 09/07/2000IAL090700

A Gándara Monforte
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1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

18:00:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

LONXITUDE ALEVIN HOMES

1 515 3,91BRUNO RODRÍGUEZ DÍAZ 24/09/1999BRD240900

A Gándara Monforte

2 92 3,55IAGO LOPEZ CARRACEDO 199----

EDM Castro de Rei

3 893 3,55OSCAR MONTALBÁN GARCÍA 19/04/1999OMG190499

CEIP Monterroso

4 945 3,25CASTEDO MOURIZ MIGUEL 12/09/1999MCM120999

Triscos San José

5 755 3,16Alejandro López Casanova 22/02/2000  ALC220200

SF Lucus - Caixa Rural Galega

6 680 3,15GAEL JÁUREGUI PÉREZ 21/08/1999GJP 210899

Club Franciscanos Lugo

7 681 3,10JORGE MÉNDEZ LÓPEZ 22/02/1999JML 220299

Club Franciscanos Lugo

8 604 3,09CARBALLO PUEBLA, ALFONSO 14/07/1999ACP140799

EDM Castro de Rei

9 627 3,08IAGO SERANTES DOCAL 11/04/1999ISD110499

CEIP Santa Rita

10 671 3,06SERGIO CASTRO CABANA 11/08/2000SCC 110800

Club Franciscanos Lugo

11 675 3,05DANIEL FERREIRO VILLAMOR 18/10/1999DFV 181000

Club Franciscanos Lugo

12 678 3,04DANIEL REBOREDO BONILLA 19/02/1999DRB 190299

Club Franciscanos Lugo

13 674 2,97DAVID FERNÁNDEZ DÍAZ-ALCÁZAR 29/01/1999DFA 290199

Club Franciscanos Lugo

14 599 2,92TEIJEIRO RODRÍGUEZ, ANTONIO 15/01/1999ATR150199

EDM Castro de Rei

15 654 2,92Iago Caeiro Mariño 07/12/2000ICM071200

Fingoi

16 511 2,78IVÁN ALVÁREZ LÓPEZ 09/07/2000IAL090700

A Gándara Monforte

17 856 2,73AARÓN TERIJEIRA OROZA 24/02/1999ATO240299

Colexio Martinez Otero - Foz
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1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

18 623 2,71DAVID GONZÁLEZ FRAGA 28/02/2000DGF280200

CEIP Santa Rita

19 677 2,70PABLO PIÑÓN SUREDA 31/12/2000PPS 311200

Club Franciscanos Lugo

20 673 2,68YAGO ARES ARMESTO 10/05/2000YAA 100500

Club Franciscanos Lugo

21 646 2,64JUAN RODRÍGUEZ VEGA 07/11/2000JFV 071100

Escuela Atlética Lucense

22 858 2,59ADRIÁN RIVAS SOBRADO 18/09/2000ARS180900

Colexio Martinez Otero - Foz

23 897 2,57JUAN ANTONIO GONZÁLEZ JIMÉNE 07/01/1999JGJ070199

ED O Valadouro

24 683 2,54FERNANDO ROIS CARROCEDA 26/09/1999FRC 260999

Club Franciscanos Lugo

25 595 2,54ESCANLAR TÁBOAS, NOEL 28/12/2000NET281200

EDM Castro de Rei

26 853 2,53HUGO GONZÁLEZ FERNÁNDEZ 27/09/1999HGF270999

Colexio Martinez Otero - Foz

27 685 2,50MARTÍN VILLAVERDE MÉNDEZ 25/11/1999MVM 251199

Club Franciscanos Lugo

28 596 2,50FOLGUEIRA FERNÁNDEZ, JOEL 14/09/2000JFF140900

EDM Castro de Rei

29 894 2,46FERNANDO MONTES VICENTE 22/05/1999FMV220599

CEIP Monterroso

30 669 2,44NICOLÁS ROCHA GARCÍA 16/04/2000NRG 160400

Club Franciscanos Lugo

31 622 2,43CRISTIAN BOUZA FERREIROA 14/11/1999CBF141199

CEIP Santa Rita

32 647 2,41JOSÉ MASEDA VARELA 10/02/1999JMV 100299

Escuela Atlética Lucense

33 561 2,29JOSE ESTEBAN FERNANDEZ LOPE 17/09/2000JFL170900

Clube Polideportivo Casás

34 624 2,18ADRIÁN POLO FRAGA 05/06/2000APF050600

CEIP Santa Rita

35 46 1,88MANUEL SANTAMARINA PORTELA 2000-------

ED Lourenzá

Página 21 de 68
martes, 13 de abril de 2010

20:17Hora publicación:



1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

11:00:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

ALTURA ALEVIN HOMES

1 626 1.15ANTÓN RAMALLAL CASTRO 11/05/1999ARC110599

CEIP Santa Rita

2 670 1.10XAVIER ESTEBAN DOMÍNGUEZ 29/08/2000XED 290800

Club Franciscanos Lugo

3 674 1.05DAVID FERNÁNDEZ DÍAZ-ALCÁZAR 29/01/1999DFA 290199

Club Franciscanos Lugo

4 852 1.05ÁLVARO ÁLVAREZ ALONSO 20/06/2000AAA200600

Colexio Martinez Otero - Foz

5 512 1.05MANUEL GARCÍA LEMOS 27/11/2000MGL271100

A Gándara Monforte

5 684 1.05LUCAS GÓMEZ DORRIBO 07/07/1999LGD 070799

Club Franciscanos Lugo

7 851 1.00MIGUEL ALONSO ABAD 23/06/1999MAA230699

Colexio Martinez Otero - Foz

8 628 1.00ÁNGEL MANUEL VILLEGAS BARJA 12/09/1999ÁVB120999

CEIP Santa Rita

9 623 0.95DAVID GONZÁLEZ FRAGA 28/02/2000DGF280200

CEIP Santa Rita

10 683 0.95FERNANDO ROIS CARROCEDA 26/09/1999FRC 260999

Club Franciscanos Lugo

11 600 0.90VALIÑA MARTÍNEZ, SANTIAGO 04/05/1999SVM040599

EDM Castro de Rei
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1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

17:15:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

PESO ALEVIN HOMES

1 625 9.23BRUNO PRADO GUERREIRO 25/06/1999BPG250699-1

CEIP Santa Rita

2 513 8.95ALEX LÓPEZ DÍAZ 13/09/2000ALD130900

A Gándara Monforte

3 855 8.08AARÓN RIVAS TERRÓN 24/02/1999ART240299

Colexio Martinez Otero - Foz

4 907 7.57ALVARO LABAYEN PÉREZ 21/06/1905ALP050999

AD O Pilar

5 559 6.70UXIO CAPON LAMELAS 04/02/2000UCL040200

Clube Polideportivo Casás

6 756 6.66Antonio Souto Prieto 18/10/1999  ASP181099

SF Lucus - Caixa Rural Galega

7 672 6.21TOMÉ MASEDA DORADO 19/10/2000TMD 191000

Club Franciscanos Lugo

8 854 5.85ANDRÉS LÓPEZ ALONSO 06/07/1999ALA060799

Colexio Martinez Otero - Foz

9 558 5.85HUGO GONZALEZ CEIDE 17/07/2000HGC170700

Clube Polideportivo Casás

10 851 5.83MIGUEL ALONSO ABAD 23/06/1999MAA230699

Colexio Martinez Otero - Foz

11 884 5.76FARID TRIH 25/01/1999FT250199

EDM Mondoñedo

12 566 5.69ERIC RUBEN FIDALGO DIAS 11/05/1999EFD110599

Clube Polideportivo Casás

13 831 5.51Alfonso González Guinarte 09/03/2000AGG090300

Mª Auxiliadora

14 857 5.41JUAN RIVAS RODRÍGUEZ 25/04/2000JRR250400

Colexio Martinez Otero - Foz

15 882 4.59IVÁN LÓPEZ CABANAS 14/08/2000ILC140800

EDM Mondoñedo

16 679 4.40HÉCTOR RODRÍGUEZ LÓPEZ 27/11/1999HRL 271199

Club Franciscanos Lugo
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1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

16:30:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

PELOTA ALEVIN HOMES

1 513 25.56ALEX LÓPEZ DÍAZ 13/09/2000ALD130900

A Gándara Monforte

2 559 22.24UXIO CAPON LAMELAS 04/02/2000UCL040200

Clube Polideportivo Casás

3 624 17.94ADRIÁN POLO FRAGA 05/06/2000APF050600

CEIP Santa Rita

4 558 17.54HUGO GONZALEZ CEIDE 17/07/2000HGC170700

Clube Polideportivo Casás

5 599 15.60TEIJEIRO RODRÍGUEZ, ANTONIO 15/01/1999ATR150199

EDM Castro de Rei

6 602 15.38DÍAZ TEIJEIRO, KEVIN 13/08/1999KDT130899

EDM Castro de Rei

7 627 15.16IAGO SERANTES DOCAL 11/04/1999ISD110499

CEIP Santa Rita

8 758 6.65Andres López Gómez 20/11/2000ALG201100

SF Lucus - Caixa Rural Galega
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1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

11:30:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

2 KM MARCHA ALEVIN

1 681 13:28.49JORGE MÉNDEZ LÓPEZ 22/02/1999JML 220299

Club Franciscanos Lugo

2 520 13:29.03ALDARA OTERO FERNÁNDEZ 12/07/1999AOF120799

A Gándara Monforte

3 688 13:38.33CARLOTA IRIMIA LÓPEZ 01/07/2000CIL 010700

Club Franciscanos Lugo

4 670 14:04.44XAVIER ESTEBAN DOMÍNGUEZ 29/08/2000XED 290800

Club Franciscanos Lugo

5 519 14.05.18MARTA MARTÍNEZ TÉLLEZ 04/08/2000MMT040800

A Gándara Monforte

6 691 14:05.73ALBA LENZA TRIGO 25/02/2000ALT 250200

Club Franciscanos Lugo

7 693 14:22.67PAULA CINTRÓN BELLVER 05/04/2000PCB 050400

Club Franciscanos Lugo

8 694 14:30.99LUCÍA LOSADA GONZÁLEZ 21/07/2000LLG 210700

Club Franciscanos Lugo

9 595 14:36.35ESCANLAR TÁBOAS, NOEL 28/12/2000NET281200

EDM Castro de Rei

10 679 15:03.46HÉCTOR RODRÍGUEZ LÓPEZ 27/11/1999HRL 271199

Club Franciscanos Lugo

11 690 15:09.13MARÍA MACIÑEIRAS PÉREZ 25/07/2000MMP 250700

Club Franciscanos Lugo

12 634 15:16.49MARÍA SIMÓN CUNDÍNS 02/07/1999MSC020799

CEIP Santa Rita
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1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

18:00:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

60 ML ALEVIN MULLERES - SERIE 1

1 629 9,83PATRICIA CORDAL MÉNDEZ 25/04/1999PCM250499

CEIP Santa Rita

2 630 10,69PAULA DÍAZ OTERO 28/07/1999PDO280799

CEIP Santa Rita

3 521 10,79CLAUDIA PEÑA MARTÍNEZ 07/06/1999CPM070699

A Gándara Monforte

4 605 10,97BLANCO RODRÍGUEZ, ROCIO 19/11/1999RBR191199

EDM Castro de Rei

5 648 11,00ARIANA BARCALA CASTRO 29/07/2000ABC 290700

Escuela Atlética Lucense

6 518 11,33MARÍA LÓPEZ VALDÉS 19/02/1999MLV190299

A Gándara Monforte

7 608 12,39RIVEIRA VEIGA, SONIA 20/06/1999SRV200699

EDM Castro de Rei

8 608 13,31RIVEIRA VEIGA, SONIA 20/06/1999SRV200699

EDM Castro de Rei
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1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

18:02:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

60 ML ALEVIN MULLERES - SERIE 2

1 697 9,40ALBA VILLAVERDE MÉNDEZ 07/05/1999AVM 070599

Club Franciscanos Lugo

2 656 10,02Carlota Vazquez Gavin 18/07/2000CVG180700

Fingoi

3 698 10,18IRIA ESCARDA FERNÁNDEZ 20/12/1999IEF 201299

Club Franciscanos Lugo

4 686 10,49THAIS ARRIBAS ARIAS 22/09/2000TAA

Club Franciscanos Lugo

5 692 11,10LAURA REGO IGLESIAS 18/12/2000LRI 181200

Club Franciscanos Lugo

6 655 11,20Eva Cora Latas 17/11/2000ECL171100

Fingoi

7 696 11,36MARÍA CARBALLO FERNÁNDEZ 01/05/1999MCF 010599

Club Franciscanos Lugo

8 689 12,34CARLA DÍAZ CORTÓN 24/05/2000CDC 240500

Club Franciscanos Lugo
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1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

18:04:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

60 ML ALEVIN MULLERES - SERIE 3

1 761 9,15Angela Cacharrón Rodríguez 29/01/1999ACR290199

SF Lucus - Caixa Rural Galega

2 700 9,32CARMEN GÓMEZ USERO 20/04/1999CGU 200499

Club Franciscanos Lugo

3 765 10,24Lucía López Iglesias 13/07/1999  LLI130799

SF Lucus - Caixa Rural Galega

4 760 10,26Paula Castro Meilán 14/03/1999  PCM140399

SF Lucus - Caixa Rural Galega

5 759 10,56Antía Novo Sande 15/03/1999ANS150399

SF Lucus - Caixa Rural Galega

6 766 10,83Laura Nuñez Franco 08/10/1999LNF081099

SF Lucus - Caixa Rural Galega

7 763 11,10Luz María Fernández Dieguez 16/02/2000LFD160200

SF Lucus - Caixa Rural Galega

8 762 11,57Lucía Casanova Adán 19/05/1999  LCA190599

SF Lucus - Caixa Rural Galega
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1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

18:06:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

60 ML ALEVIN MULLERES - SERIE 4

1 889 9,86XANA RODRÍGUEZ GARCÍA 24/04/2000XRG240400

EDM Mondoñedo

2 908 10,04MARÍA PÉREZ VIOR 22/06/1905MPV200600

AD O Pilar

3 936 10,54PEÑA ROMERO RAQUEL 17/06/1999RPR170699

Illa Verde

4 931 11,00 DELA ROSA CALDERON SOFIA 14/08/2000SDRC140800

Illa Verde

5 834 11,31Sara Cuyar Fonteboa 07/04/1999SCF070499

Mª Auxiliadora

6 934 11,34LOPEZ ASENJO MARITU 06/01/1999MLA060199

Illa Verde

7 932 11,53diaz maroto garcia vaquero marta 17/06/2000MDMGV170600

Illa Verde

8 935 12,84paez casanova carla 17/02/2000CPC170200

Illa Verde

18:10:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

60 ML ALEVIN MULLERES - SERIE 5

1 951 10,28LANCHO LAVILLA MARIA 07/01/1999MLL070199

Triscos San José

2 948 10,31MARTINEZ OTERO MARIA 27/07/1999MMO270799

Triscos San José

3 952 10,80SILVIA FERREIROS FERNANDEZ 21/01/2000SFF210100

Triscos San José

4 938 11,08suarez vazquez paula 18/05/2000PSV180500

Illa Verde

5 950 11,41QUIROGA GUTIERREZ MARIA SONS 02/07/1999MQG020799

Triscos San José
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1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

12:40:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

500 ML ALEVIN MULLERES

1 761 1:36.15Angela Cacharrón Rodríguez 29/01/1999ACR290199

SF Lucus - Caixa Rural Galega

2 631 1:46.14CLARA DÍAZ RODRÍGUEZ 27/07/2000CDR270700

CEIP Santa Rita

3 701 1:48.70FÁTIMA NEIRA GONZÁLEZ 09/02/1999FNG 090299

Club Franciscanos Lugo

4 522 1:52.08CAROLINA VÁZQUEZ CASAR 19/03/1999CVC190399

A Gándara Monforte

5 630 1:52.76PAULA DÍAZ OTERO 28/07/1999PDO280799

CEIP Santa Rita

6 863 1:52.82MARÍA PÉREZ GONZÁLEZ 27/12/1999MPG271299

Colexio Martinez Otero - Foz

7 695 1:54.65ANDREA GARCÍA BASANTA 11/10/1999AGB 111099

Club Franciscanos Lugo

8 517 1:56.26ANDREA LÓPEZ RODRÍGUEZ 01/02/1999ALR010299

A Gándara Monforte

9 819 1:57.22Carmen Corral Lopez 21/06/2000CCL210600

EMEVE Atletismo Laboratorios Nupel

10 606 2:00.19HERMIDA FOLGUEIRA, MARTA 03/07/1999MHF030799

EDM Castro de Rei

11 820 2:00.31Nuria Garcia Sanchez 09/11/1999NGS091199

EMEVE Atletismo Laboratorios Nupel
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1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

12:10:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

1000 m.l. ALEVIN MULLERES

1 861 3:47.52IVILENE PEREIRA DÍAS 03/05/1999IPD030599

Colexio Martinez Otero - Foz

2 699 3:52.40ANA VARELA MOLEJÓN 23/11/1999AVM 231199

Club Franciscanos Lugo

3 765 3:55.81Lucía López Iglesias 13/07/1999  LLI130799

SF Lucus - Caixa Rural Galega

4 944 4:21.79AVILA LOPEZ RAFAEL 20/11/2000RAL201100

Triscos San José

5 767 4:44.12Xela Neira Luaces 13/08/2000XNL130800

SF Lucus - Caixa Rural Galega

6 518 4:54.62MARÍA LÓPEZ VALDÉS 19/02/1999MLV190299

A Gándara Monforte

12:50:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

2000 ML ALEVIN MULLERES

1 521 9:43.12CLAUDIA PEÑA MARTÍNEZ 07/06/1999CPM070699

A Gándara Monforte
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1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

17:15:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

LONXITUDE ALEVIN MULLERES

1 520 3.26ALDARA OTERO FERNÁNDEZ 12/07/1999AOF120799

A Gándara Monforte

2 700 3.14CARMEN GÓMEZ USERO 20/04/1999CGU 200499

Club Franciscanos Lugo

3 861 3.13IVILENE PEREIRA DÍAS 03/05/1999IPD030599

Colexio Martinez Otero - Foz

4 936 3.09PEÑA ROMERO RAQUEL 17/06/1999RPR170699

Illa Verde

5 697 2.96ALBA VILLAVERDE MÉNDEZ 07/05/1999AVM 070599

Club Franciscanos Lugo

6 698 2.93IRIA ESCARDA FERNÁNDEZ 20/12/1999IEF 201299

Club Franciscanos Lugo

7 687 2.91RUTH OJEA RODRÍGUEZ 01/01/2000ROR 010100

Club Franciscanos Lugo

8 908 2.83MARÍA PÉREZ VIOR 22/06/1905MPV200600

AD O Pilar

9 819 2.71Carmen Corral Lopez 21/06/2000CCL210600

EMEVE Atletismo Laboratorios Nupel

10 701 2.69FÁTIMA NEIRA GONZÁLEZ 09/02/1999FNG 090299

Club Franciscanos Lugo

11 655 2.62Eva Cora Latas 17/11/2000ECL171100

Fingoi

12 934 2.57LOPEZ ASENJO MARITU 06/01/1999MLA060199

Illa Verde

13 762 2.51Lucía Casanova Adán 19/05/1999  LCA190599

SF Lucus - Caixa Rural Galega

14 656 2.50Carlota Vazquez Gavin 18/07/2000CVG180700

Fingoi

15 668 2.50LUCÍA LÓPEZ LÓPEZ 15/09/2001LLL 150901

Club Franciscanos Lugo

16 820 2.50Nuria Garcia Sanchez 09/11/1999NGS091199

EMEVE Atletismo Laboratorios Nupel

17 686 2.45THAIS ARRIBAS ARIAS 22/09/2000TAA

Club Franciscanos Lugo
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1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

18 759 2.45Antía Novo Sande 15/03/1999ANS150399

SF Lucus - Caixa Rural Galega

19 950 2.43QUIROGA GUTIERREZ MARIA SONS 02/07/1999MQG020799

Triscos San José

20 760 2.42Paula Castro Meilán 14/03/1999  PCM140399

SF Lucus - Caixa Rural Galega

21 941 2.41PAULA CALVÍN URIZ 15/10/2000PCU151000

SD Albions

22 931 2.41 DELA ROSA CALDERON SOFIA 14/08/2000SDRC140800

Illa Verde

23 699 2.39ANA VARELA MOLEJÓN 23/11/1999AVM 231199

Club Franciscanos Lugo

24 648 2.29ARIANA BARCALA CASTRO 29/07/2000ABC 290700

Escuela Atlética Lucense

25 691 2.21ALBA LENZA TRIGO 25/02/2000ALT 250200

Club Franciscanos Lugo

26 631 2.21CLARA DÍAZ RODRÍGUEZ 27/07/2000CDR270700

CEIP Santa Rita

27 932 2.15diaz maroto garcia vaquero marta 17/06/2000MDMGV170600

Illa Verde

28 692 2.13LAURA REGO IGLESIAS 18/12/2000LRI 181200

Club Franciscanos Lugo

29 690 2.07MARÍA MACIÑEIRAS PÉREZ 25/07/2000MMP 250700

Club Franciscanos Lugo

30 938 1.98suarez vazquez paula 18/05/2000PSV180500

Illa Verde

31 605 1.92BLANCO RODRÍGUEZ, ROCIO 19/11/1999RBR191199

EDM Castro de Rei

32 767 1.91Xela Neira Luaces 13/08/2000XNL130800

SF Lucus - Caixa Rural Galega

33 694 1.89LUCÍA LOSADA GONZÁLEZ 21/07/2000LLG 210700

Club Franciscanos Lugo

34 935 1.70paez casanova carla 17/02/2000CPC170200

Illa Verde
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1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

16:30:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

ALTURA ALEVIN MULLERES

1 952 1.10SILVIA FERREIROS FERNANDEZ 21/01/2000SFF210100

Triscos San José

2 863 1.10MARÍA PÉREZ GONZÁLEZ 27/12/1999MPG271299

Colexio Martinez Otero - Foz

3 951 1.10LANCHO LAVILLA MARIA 07/01/1999MLL070199

Triscos San José

3 629 1.10PATRICIA CORDAL MÉNDEZ 25/04/1999PCM250499

CEIP Santa Rita

3 948 1.10MARTINEZ OTERO MARIA 27/07/1999MMO270799

Triscos San José

6 763 0.90Luz María Fernández Dieguez 16/02/2000LFD160200

SF Lucus - Caixa Rural Galega

7 519 0.90MARTA MARTÍNEZ TÉLLEZ 04/08/2000MMT040800

A Gándara Monforte

8 633 XXXTANIA MONTEAGUDO BERMÚDEZ 10/08/1999TMB100899

CEIP Santa Rita
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1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

18:00:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

PESO ALEVIN MULLERS

1 517 6.83ANDREA LÓPEZ RODRÍGUEZ 01/02/1999ALR010299

A Gándara Monforte

2 606 6.26HERMIDA FOLGUEIRA, MARTA 03/07/1999MHF030799

EDM Castro de Rei

3 696 5.69MARÍA CARBALLO FERNÁNDEZ 01/05/1999MCF 010599

Club Franciscanos Lugo

4 695 5.14ANDREA GARCÍA BASANTA 11/10/1999AGB 111099

Club Franciscanos Lugo

5 860 4.92CARLA GARCÍA SANTE 20/02/2000CGS200200

Colexio Martinez Otero - Foz

6 632 4.64FÁTIMA LAMELAS PÉREZ 22/03/1999FLP220399

CEIP Santa Rita

7 633 4.38TANIA MONTEAGUDO BERMÚDEZ 10/08/1999TMB100899

CEIP Santa Rita

8 834 4.37Sara Cuyar Fonteboa 07/04/1999SCF070499

Mª Auxiliadora

9 693 4.29PAULA CINTRÓN BELLVER 05/04/2000PCB 050400

Club Franciscanos Lugo

10 687 4.08RUTH OJEA RODRÍGUEZ 01/01/2000ROR 010100

Club Franciscanos Lugo

11 522 3.50CAROLINA VÁZQUEZ CASAR 19/03/1999CVC190399

A Gándara Monforte

12 689 3.26CARLA DÍAZ CORTÓN 24/05/2000CDC 240500

Club Franciscanos Lugo
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1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

11:00:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

PELOTA ALEVIN MULLERES

1 632 13.65FÁTIMA LAMELAS PÉREZ 22/03/1999FLP220399

CEIP Santa Rita

2 609 10.65TEIJEIRO RODRÍGUEZ, NOELIA 13/05/1999NTR130599

EDM Castro de Rei

3 634 10.18MARÍA SIMÓN CUNDÍNS 02/07/1999MSC020799

CEIP Santa Rita

4 608 7.26RIVEIRA VEIGA, SONIA 20/06/1999SRV200699

EDM Castro de Rei

5 766 6.32Laura Nuñez Franco 08/10/1999LNF081099

SF Lucus - Caixa Rural Galega

13:20:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

80 ML INFANTIL HOMES SERIE 1

1 635 11:10ADRIÁN BEN  MONTENEGRO 04/08/1998ABM040898

CEIP Santa Rita

2 636 12:03JUAN DÍAZ RODRÍGUEZ 18/09/1997JDR180997

CEIP Santa Rita

3 573 12:73ALBERTO LAGO BARREIRO 01/04/1998ALB010498

Clube Polideportivo Casás

4 570 13:00BRAIS BARREIRO ALONSO 04/07/1997BBA040797

Clube Polideportivo Casás

5 529 13:02YERAI RODRÍGUEZ PRIETO 15/11/1997YRP151197

A Gándara Monforte

6 641 13:68Javier Diaz Santiso 18/09/1998JDS180998

Cospeito

7 527 14:85RAMÓN MUÑOZ IGLESIAS 22/05/1998RMI220598

A Gándara Monforte

8 525 17:53SAMUEL GONZÁLEZ VÁZQUEZ 31/07/1998SGV310798

A Gándara Monforte
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1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

13:22:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

80 ML INFANTIL HOMES SERIE 2

1 772 10.84Victor De Las Cuevas López 13/12/1998VDLCL131298

SF Lucus - Caixa Rural Galega

2 704 12.59DANIEL VILABOA GARCÍA 20/01/1998DVG 200198

Club Franciscanos Lugo

3 706 12.70PEDRO SUÁREZ PÉREZ 01/07/1998PSP 010798

Club Franciscanos Lugo

4 643 12.83Mario Pereira Goiriz 12/04/1998MPG120498

Cospeito

5 703 12.86JESÚS ARES ARMESTO 11/10/1998JAA 111098

Club Franciscanos Lugo

6 702 13.24DANIEL COIRA SUÁREZ 12/10/1998DCS 121098

Club Franciscanos Lugo

7 771 14.06Brais Río Pombo 27/09/1997BRP270997

SF Lucus - Caixa Rural Galega

8 709 15.33MARTÍN MÉNDEZ LÓPEZ 27/06/1997MML 270697

Club Franciscanos Lugo

13:24:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

80 ML INFANTIL HOMES SERIE 3

1 780 11.49Michael Regueiro Geada 07/09/1997MRG070997

SF Lucus - Caixa Rural Galega

2 821 12.38Alejandro Arias Piñeiro 17/05/1997AAP170597

EMEVE Atletismo Laboratorios Nupel

3 778 12.86Christián Lopez Cancio 13/12/1998CLC131298

SF Lucus - Caixa Rural Galega

4 775 13.85Alvaro Lopez Gomez 17/01/1998ALG170198

SF Lucus - Caixa Rural Galega

5 774 14.30Daniel Nuñez Paz 20/03/1998DNP200398

SF Lucus - Caixa Rural Galega

6 730 14.93LETICIA REBOREDO BONILLA 13/10/1995LRB 131095

Club Franciscanos Lugo

7 779 15.23Iago Piñeiro Fraga 20/04/1998IPF200498

SF Lucus - Caixa Rural Galega
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1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

13:26:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

80 ML INFANTIL HOMES SERIE 4

1 916 11.51IVÁN GARCÍA VIVERO 20/06/1905IGV031198

AD O Pilar

2 957 11.70VALLEJO IGLESIAS SERGIO 21/06/1997SVI210697

Triscos San José

3 839 12.72Arturo González Guinarte 06/02/1997AGG060297

Mª Auxiliadora

4 954 12.82RODRIGUEZ LOPEZ CARLOS JAVIE 02/05/1997CRL020597

Triscos San José

5 953 14.07PEREZ ORTIZ DIEGO 27/09/1997DPO270997

Triscos San José

6 822 16.02Andres Baliñas Marti 07/01/1998ABM070198

EMEVE Atletismo Laboratorios Nupel

18:35:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

150 ML INFANTIL HOMES - SERIE 1

1 714 21,94MIGUEL ESCARDA FERNÁNDEZ 18/12/1997MEF 181297

Club Franciscanos Lugo

2 715 22,50IVÁN MANSO PEDROSA 29/12/1997IMP 291297

Club Franciscanos Lugo

3 708 23,67SAÚL JÁUREGUI PÉREZ 23/10/1997SJP 231097

Club Franciscanos Lugo

4 572 24,29ALEJANDRO RODRIGUEZ GARCIA 26/07/1997ARG260797

Clube Polideportivo Casás

5 703 25,81JESÚS ARES ARMESTO 11/10/1998JAA 111098

Club Franciscanos Lugo

6 528 27,80IVÁN PÉREZ SÁNCHEZ 02/03/1998IVS020398

A Gándara Monforte

7 524 29,15JAVIER FOUCES FERNÁNDEZ 09/01/1998JFF090198

A Gándara Monforte
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1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

18:37:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

150 ML INFANTIL HOMES - SERIE 2

1 716 20,15NOÉ VILA MUÑOZ 04/05/1997NVM 040597

Club Franciscanos Lugo

2 772 20,61Victor De Las Cuevas López 13/12/1998VDLCL131298

SF Lucus - Caixa Rural Galega

3 777 23,05Ignacio Felpeto Criado 17/11/1998  IFC171198

SF Lucus - Caixa Rural Galega

4 955 24,71SANTOS FERNANDEZ JACOBO 07/03/1997JSF070397

Triscos San José

5 774 27,74Daniel Nuñez Paz 20/03/1998DNP200398

SF Lucus - Caixa Rural Galega

6 779 29,04Iago Piñeiro Fraga 20/04/1998IPF200498

SF Lucus - Caixa Rural Galega

16:55:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

500 ML INFANTIL HOMES

1 715 1:29,64IVÁN MANSO PEDROSA 29/12/1997IMP 291297

Club Franciscanos Lugo

2 711 1:42,66DAVID LOSADA GONZÁLEZ 24/01/1997DLG 240197

Club Franciscanos Lugo

3 704 1:42,80DANIEL VILABOA GARCÍA 20/01/1998DVG 200198

Club Franciscanos Lugo

4 753 1:44,68Antón Freire Suarez 14/04/1999AFS140499

SF Lucus - Caixa Rural Galega

5 775 1:48,47Alvaro Lopez Gomez 17/01/1998ALG170198

SF Lucus - Caixa Rural Galega

6 528 1:48,51IVÁN PÉREZ SÁNCHEZ 02/03/1998IVS020398

A Gándara Monforte

7 866 2:26,40LUIS GARCÍA ÁLVAREZ 25/02/1998LGA250298

Colexio Martinez Otero - Foz
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1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

17:15:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

1000 ML INFANTIL HOMES

1 635 3.05.90ADRIÁN BEN  MONTENEGRO 04/08/1998ABM040898

CEIP Santa Rita

2 705 3:22.73MIGUEL GONZÁLEZ CARBALLADA 19/02/1998MGC 190298

Club Franciscanos Lugo

3 637 3:47.60GABRIEL POLO FRAGA 19/02/1997GPF190297

CEIP Santa Rita

4 572 3:58.29ALEJANDRO RODRIGUEZ GARCIA 26/07/1997ARG260797

Clube Polideportivo Casás

5 570 4:00.91BRAIS BARREIRO ALONSO 04/07/1997BBA040797

Clube Polideportivo Casás

6 776 4:03.04Pablo Barja Fernández 22/10/1997PBF221097

SF Lucus - Caixa Rural Galega

7 642 4:15.43Borja Diaz Santiso 04/05/1997BDS040597

Cospeito

8 527 4:41.83RAMÓN MUÑOZ IGLESIAS 22/05/1998RMI220598

A Gándara Monforte

9 525 5:14.22SAMUEL GONZÁLEZ VÁZQUEZ 31/07/1998SGV310798

A Gándara Monforte

14:05:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

3000 m.l. INFANTIL CADETE HOMES

1 799 10:32.14David Vila Álvarez 02/06/1995DVA020695

SF Lucus - Caixa Rural Galega

2 790 11:33.21Jacobo Gómez Sesar 23/01/1995JGS230195

SF Lucus - Caixa Rural Galega

3 529 13:25.26YERAI RODRÍGUEZ PRIETO 15/11/1997YRP151197

A Gándara Monforte

4 523 13:31.12MANUEL CERDEIRA MOLINA 11/04/1998MCM110498

A Gándara Monforte

5 524 14:49.00JAVIER FOUCES FERNÁNDEZ 09/01/1998JFF090198

A Gándara Monforte

Página 40 de 68
martes, 13 de abril de 2010

20:17Hora publicación:



1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

19:15:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

3 KM MARCHA INFANTIL HOMES

1 836 18:01,43Duarte Traseira Santin 01/03/1997DTS010397

Mª Auxiliadora

2 709 21:07,40MARTÍN MÉNDEZ LÓPEZ 27/06/1997MML 270697

Club Franciscanos Lugo

3 779 24:20,11Iago Piñeiro Fraga 20/04/1998IPF200498

SF Lucus - Caixa Rural Galega

11:05:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

80 m.v. INFANTIL HOMES

1 716 15.40NOÉ VILA MUÑOZ 04/05/1997NVM 040597

Club Franciscanos Lugo

2 836 16.50Duarte Traseira Santin 01/03/1997DTS010397

Mª Auxiliadora

3 781 17.70Raul Rodríguez Álvarez 04/03/1998RRA040398

SF Lucus - Caixa Rural Galega

4 777 18.28Ignacio Felpeto Criado 17/11/1998  IFC171198

SF Lucus - Caixa Rural Galega
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1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

16:45:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

220 m.v. INFANTIL HOMES

1 712 36,12ADRIÁN DIEGUEZ PORTO 06/06/1997ADP 060697

Club Franciscanos Lugo

2 780 37,36Michael Regueiro Geada 07/09/1997MRG070997

SF Lucus - Caixa Rural Galega

3 713 37,69ALEJANDRO ROIS CARROCEDA 22/04/1997ARC 220497

Club Franciscanos Lugo

4 526 37,90BRAIS LÓPEZ DÍAZ 03/01/1998BLD030198

A Gándara Monforte

5 957 39,47VALLEJO IGLESIAS SERGIO 21/06/1997SVI210697

Triscos San José

6 708 40,97SAÚL JÁUREGUI PÉREZ 23/10/1997SJP 231097

Club Franciscanos Lugo

18:50:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

1.000 ML OBSTÁCULOS INFANTIL HOM-MULL

1 713 3:34,90ALEJANDRO ROIS CARROCEDA 22/04/1997ARC 220497

Club Franciscanos Lugo

2 712 3:42,80ADRIÁN DIEGUEZ PORTO 06/06/1997ADP 060697

Club Franciscanos Lugo

3 526 3:59,81BRAIS LÓPEZ DÍAZ 03/01/1998BLD030198

A Gándara Monforte

4 636 4:05,88JUAN DÍAZ RODRÍGUEZ 18/09/1997JDR180997

CEIP Santa Rita
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1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

11:45:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

LONXITUDE INFANTIL HOMES

1 712 4.46ADRIÁN DIEGUEZ PORTO 06/06/1997ADP 060697

Club Franciscanos Lugo

2 635 4.16ADRIÁN BEN  MONTENEGRO 04/08/1998ABM040898

CEIP Santa Rita

3 916 4.00IVÁN GARCÍA VIVERO 20/06/1905IGV031198

AD O Pilar

4 526 3.91BRAIS LÓPEZ DÍAZ 03/01/1998BLD030198

A Gándara Monforte

5 638 3.86MARTÍN PRADO RODRÍGUEZ 16/07/1997MPR160997

CEIP Santa Rita

6 957 3.82VALLEJO IGLESIAS SERGIO 21/06/1997SVI210697

Triscos San José

7 637 3.79GABRIEL POLO FRAGA 19/02/1997GPF190297

CEIP Santa Rita

8 714 3.77MIGUEL ESCARDA FERNÁNDEZ 18/12/1997MEF 181297

Club Franciscanos Lugo

9 707 3.75ALEJANDRO RODRÍGUEZ RODRÍGU 22/07/1997ARR 220797

Club Franciscanos Lugo

10 706 3.68PEDRO SUÁREZ PÉREZ 01/07/1998PSP 010798

Club Franciscanos Lugo

11 836 3.66Duarte Traseira Santin 01/03/1997DTS010397

Mª Auxiliadora

12 704 3.62DANIEL VILABOA GARCÍA 20/01/1998DVG 200198

Club Franciscanos Lugo

13 772 3.57Victor De Las Cuevas López 13/12/1998VDLCL131298

SF Lucus - Caixa Rural Galega

14 636 3.55JUAN DÍAZ RODRÍGUEZ 18/09/1997JDR180997

CEIP Santa Rita

15 711 3.38DAVID LOSADA GONZÁLEZ 24/01/1997DLG 240197

Club Franciscanos Lugo

16 821 3.34Alejandro Arias Piñeiro 17/05/1997AAP170597

EMEVE Atletismo Laboratorios Nupel

17 781 3.27Raul Rodríguez Álvarez 04/03/1998RRA040398

SF Lucus - Caixa Rural Galega
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1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

18 702 3.22DANIEL COIRA SUÁREZ 12/10/1998DCS 121098

Club Franciscanos Lugo

19 838 3.19Javier Pérez Pérez 02/03/1997JPP020397

Mª Auxiliadora

20 771 3.19Brais Río Pombo 27/09/1997BRP270997

SF Lucus - Caixa Rural Galega

21 777 3.15Ignacio Felpeto Criado 17/11/1998  IFC171198

SF Lucus - Caixa Rural Galega

22 573 3.00ALBERTO LAGO BARREIRO 01/04/1998ALB010498

Clube Polideportivo Casás

23 643 2.98Mario Pereira Goiriz 12/04/1998MPG120498

Cospeito

24 709 2.95MARTÍN MÉNDEZ LÓPEZ 27/06/1997MML 270697

Club Franciscanos Lugo

25 953 2.91PEREZ ORTIZ DIEGO 27/09/1997DPO270997

Triscos San José

26 703 2.84JESÚS ARES ARMESTO 11/10/1998JAA 111098

Club Franciscanos Lugo

27 775 2.45Alvaro Lopez Gomez 17/01/1998ALG170198

SF Lucus - Caixa Rural Galega

12:30:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

ALTURA INFANTIL HOMES

1 713 1.30ALEJANDRO ROIS CARROCEDA 22/04/1997ARC 220497

Club Franciscanos Lugo

2 711 1.30DAVID LOSADA GONZÁLEZ 24/01/1997DLG 240197

Club Franciscanos Lugo

3 523 1.25MANUEL CERDEIRA MOLINA 11/04/1998MCM110498

A Gándara Monforte

4 838 1.25Javier Pérez Pérez 02/03/1997JPP020397

Mª Auxiliadora

5 637 1.20GABRIEL POLO FRAGA 19/02/1997GPF190297

CEIP Santa Rita

6 778 1.15Christián Lopez Cancio 13/12/1998CLC131298

SF Lucus - Caixa Rural Galega

7 954 1.10RODRIGUEZ LOPEZ CARLOS JAVIE 02/05/1997CRL020597

Triscos San José

Página 44 de 68
martes, 13 de abril de 2010

20:17Hora publicación:



1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

18:45:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

TRIPLE INFANTIL HOMES

1 707 8.86ALEJANDRO RODRÍGUEZ RODRÍGU 22/07/1997ARR 220797

Club Franciscanos Lugo

2 780 8.65Michael Regueiro Geada 07/09/1997MRG070997

SF Lucus - Caixa Rural Galega

3 706 8.05PEDRO SUÁREZ PÉREZ 01/07/1998PSP 010798

Club Franciscanos Lugo

4 570 692BRAIS BARREIRO ALONSO 04/07/1997BBA040797

Clube Polideportivo Casás

13:15:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

PERTEGA INFANTIL HOMES

1 781 1.20Raul Rodríguez Álvarez 04/03/1998RRA040398

SF Lucus - Caixa Rural Galega
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1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

12:30:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

PESO INFANTIL HOMES

1 864 10.40ÁLVARO AMADO GÓMEZ 20/01/1997AAG200197

Colexio Martinez Otero - Foz

2 530 9.62RAÚL VÁZQUEZ CASAR 21/11/1997RVC211197

A Gándara Monforte

3 839 9.18Arturo González Guinarte 06/02/1997AGG060297

Mª Auxiliadora

4 569 8.94NICOLAS CARREIRA PENA 24/02/1997NCP240297

Clube Polideportivo Casás

5 912 7.34ADRIÁN ALONSO DE LA BARRERA 20/06/1905AADLB311098

AD O Pilar

6 531 7.13ARTURO VILA GONZÁLEZ 23/08/1998AVG230898

A Gándara Monforte

7 716 6.68NOÉ VILA MUÑOZ 04/05/1997NVM 040597

Club Franciscanos Lugo

8 773 6.02Victor Nuñez Gómez 19/04/1998VNG190498

SF Lucus - Caixa Rural Galega

9 638 5.91MARTÍN PRADO RODRÍGUEZ 16/07/1997MPR160997

CEIP Santa Rita

10 771 5.85Brais Río Pombo 27/09/1997BRP270997

SF Lucus - Caixa Rural Galega

11 953 5.15PEREZ ORTIZ DIEGO 27/09/1997DPO270997

Triscos San José
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1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

13:15:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

DISCO INFANTIL HOMES

1 864 29.68ÁLVARO AMADO GÓMEZ 20/01/1997AAG200197

Colexio Martinez Otero - Foz

2 569 20.14NICOLAS CARREIRA PENA 24/02/1997NCP240297

Clube Polideportivo Casás

3 531 17.77ARTURO VILA GONZÁLEZ 23/08/1998AVG230898

A Gándara Monforte

4 773 17.43Victor Nuñez Gómez 19/04/1998VNG190498

SF Lucus - Caixa Rural Galega

5 839 17.03Arturo González Guinarte 06/02/1997AGG060297

Mª Auxiliadora

18:45:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

XABALINA INFANTIL HOMES

1 707 24.64ALEJANDRO RODRÍGUEZ RODRÍGU 22/07/1997ARR 220797

Club Franciscanos Lugo

2 531 20.81ARTURO VILA GONZÁLEZ 23/08/1998AVG230898

A Gándara Monforte

3 864 19.72ÁLVARO AMADO GÓMEZ 20/01/1997AAG200197

Colexio Martinez Otero - Foz

4 530 19.14RAÚL VÁZQUEZ CASAR 21/11/1997RVC211197

A Gándara Monforte

5 715 18.50IVÁN MANSO PEDROSA 29/12/1997IMP 291297

Club Franciscanos Lugo

6 569 18.28NICOLAS CARREIRA PENA 24/02/1997NCP240297

Clube Polideportivo Casás

7 708 14.94SAÚL JÁUREGUI PÉREZ 23/10/1997SJP 231097

Club Franciscanos Lugo

8 638 11.00MARTÍN PRADO RODRÍGUEZ 16/07/1997MPR160997

CEIP Santa Rita

9 778 9.23Christián Lopez Cancio 13/12/1998CLC131298

SF Lucus - Caixa Rural Galega

10 774 8.57Daniel Nuñez Paz 20/03/1998DNP200398

SF Lucus - Caixa Rural Galega
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1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

13:10:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

80 ML INFANTIL MULLERES SERIE 1

1 650 11.32ESTELA FERNÁNDEZ SÁNCHEZ 18/03/1998EFS 180398

Escuela Atlética Lucense

2 910 11.33ALBA RUBAL PEDREIRA 19/06/1905ARP161297

AD O Pilar

3 535 11.80CANDELA IGLESIAS RODRÍGUEZ 15/09/1997CIR150997

A Gándara Monforte

4 534 12.74HENAR GONZÁLEZ RODRÍGUEZ 09/03/1998HGR090398

A Gándara Monforte

5 722 12.99MARÍA VALLET VILA 27/03/1998MVV 270398

Club Franciscanos Lugo

6 845 13.29Laura Fernández Álvarez 27/04/1998LFA270498

Mª Auxiliadora

7 576 13.81EVA RODRIGUEZ CARRETERO 20/05/1997ERC200597

Clube Polideportivo Casás

13:12:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

80 ML INFANTIL MULLERES SERIE 2

1 968 12.21Mara Vila Muñoz 8-10-98MVM081098

Club Franciscanos Lugo

2 872 12:44RICARDO CASABELLA DÍAZ 25/05/2001RCD250501

EDM Mondoñedo

3 960 13:13BLANCO MENDEZ INES 11/04/1998IBM110498

Triscos San José

4 963 13:16MARTINEZ MASEDA SILVIA 27/12/1997SMM271297

Triscos San José

5 890 13:25AURORA RODRÍGUEZ GARCÍA 01/11/1997ARG011197

EDM Mondoñedo

6 826 13:33Alicia Garcia Sanchez 30/12/1997AGS301297

IES Lucus Augusti
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1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

18:30:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

150 ML INFANTIL MULLERES - SERIE 1

1 650 21,69ESTELA FERNÁNDEZ SÁNCHEZ 18/03/1998EFS 180398

Escuela Atlética Lucense

2 719 22,27NEREA MARTÍNEZ CASANOVA 22/09/1998NMC 220998

Club Franciscanos Lugo

3 535 23,09CANDELA IGLESIAS RODRÍGUEZ 15/09/1997CIR150997

A Gándara Monforte

4 718 23,57UXÍA COUCE REGUERA 04/04/1997UCR 040497

Club Franciscanos Lugo

5 612 24,29CORREDOIRA LOPEZ, CLAUDIA ESP 14/08/1998CCL140898

EDM Castro de Rei

6 537 24,75SHEILA VÁZQUEZ EXPÓSITO 22/01/1998SVE220198

A Gándara Monforte

7 574 25,33EVA GRANDA RIVAS 09/03/1997EGR090397

Clube Polideportivo Casás

18:32:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

150 ML INFANTIL MULLERES - SERIE 2

1 968 23,59Mara Vila Muñoz 8-10-98MVM081098

Club Franciscanos Lugo

2 972 23,60Carmen Rodríguez Álvarez 19-09-97CRA190997

Club Franciscanos Lugo

3 963 24,84MARTINEZ MASEDA SILVIA 27/12/1997SMM271297

Triscos San José
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1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

16:50:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

500 ML INFANTIL MULLERES

1 719 1:27,96NEREA MARTÍNEZ CASANOVA 22/09/1998NMC 220998

Club Franciscanos Lugo

2 574 1:43,31EVA GRANDA RIVAS 09/03/1997EGR090397

Clube Polideportivo Casás

3 639 1:48,13NURIA CHAO RAMIL 01/05/1998NCR010598

CEIP Santa Rita

4 722 1:48,63MARÍA VALLET VILA 27/03/1998MVV 270398

Club Franciscanos Lugo

5 612 2:01,08CORREDOIRA LOPEZ, CLAUDIA ESP 14/08/1998CCL140898

EDM Castro de Rei

17:10:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

1000 ML INFANTIL MULLERES

1 869 3:26.01CARLA GALLO MARCOS 18/02/1997CGM180297

Colexio Martinez Otero - Foz

2 960 3:38.22BLANCO MENDEZ INES 11/04/1998IBM110498

Triscos San José

3 536 3:57.35ALBA RODRÍGUEZ VALCÁRCEL 02/05/1997ARV020597

A Gándara Monforte

4 717 3:59.43MARÍA GARCÍA BASANTA 13/09/1997MGB 130997

Club Franciscanos Lugo

5 870 4:02.17ROSALÍA RGUEZ-GIGIREY VILLAR 01/08/1998RRV010898

Colexio Martinez Otero - Foz

6 721 4:03.51CARMEN PÉREZ PALLISÉ 20/01/1998CPP 200198

Club Franciscanos Lugo

7 611 4:37.29CARBALLO PUEBLA, MARTA 12/04/1998MCP120498

EDM Castro de Rei

8 890 4:40.35AURORA RODRÍGUEZ GARCÍA 01/11/1997ARG011197

EDM Mondoñedo
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1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

13:50:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

3000 m.l. INFANTIL CADETE MULLERES

1 537 14:21.93SHEILA VÁZQUEZ EXPÓSITO 22/01/1998SVE220198

A Gándara Monforte

2 543 14:36.39MARÍA TÁBOAS VÁZQUEZ 15/05/1995MTV150595

A Gándara Monforte

19:15:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

3 KM MARCHA INFANTIL MULLERES

1 577 18:47,82CELIA SOMOZA COPA 16/02/1998A-7491

Clube Polideportivo Casás

2 532 23:49,23DENISE DÍAZ FERNÁNDEZ 28/04/1997DDF280497

A Gándara Monforte

3 613 25:12,45ESCANLAR TÁBOAS, IRIS 10/09/1998IET100998

EDM Castro de Rei

16:40:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

220 m.v. INFANTIL MULLERES

1 868 41,46Mª CARLOTA INSUA GARCÍA 12/03/1997MIG120397

Colexio Martinez Otero - Foz

2 721 41,80CARMEN PÉREZ PALLISÉ 20/01/1998CPP 200198

Club Franciscanos Lugo

3 718 42,62UXÍA COUCE REGUERA 04/04/1997UCR 040497

Club Franciscanos Lugo

4 867 44,29CARMEN ALONSO PÉREZ 09/10/1997CAP091097

Colexio Martinez Otero - Foz

999 717 Desc. Art. 168.7bMARÍA GARCÍA BASANTA 13/09/1997MGB 130997

Club Franciscanos Lugo
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1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

12:30:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

LONXITUDE INFANTIL MULLERES

1 869 3.91CARLA GALLO MARCOS 18/02/1997CGM180297

Colexio Martinez Otero - Foz

2 650 3.89ESTELA FERNÁNDEZ SÁNCHEZ 18/03/1998EFS 180398

Escuela Atlética Lucense

3 536 3.71ALBA RODRÍGUEZ VALCÁRCEL 02/05/1997ARV020597

A Gándara Monforte

4 719 3.66NEREA MARTÍNEZ CASANOVA 22/09/1998NMC 220998

Club Franciscanos Lugo

5 718 3.65UXÍA COUCE REGUERA 04/04/1997UCR 040497

Club Franciscanos Lugo

6 909 3.58LUCÍA PÉREZ VIOR 19/06/1905LPV221197

AD O Pilar

7 723 3.44PAULA RAMOS OSORIO 10/02/1998PRO 100298

Club Franciscanos Lugo

8 870 3.41ROSALÍA RGUEZ-GIGIREY VILLAR 01/08/1998RRV010898

Colexio Martinez Otero - Foz

9 612 3.32CORREDOIRA LOPEZ, CLAUDIA ESP 14/08/1998CCL140898

EDM Castro de Rei

10 826 3.17Alicia Garcia Sanchez 30/12/1997AGS301297

IES Lucus Augusti

11 535 3.14CANDELA IGLESIAS RODRÍGUEZ 15/09/1997CIR150997

A Gándara Monforte

12 534 3.02HENAR GONZÁLEZ RODRÍGUEZ 09/03/1998HGR090398

A Gándara Monforte

13 724 2.95LAURA MARTÍNEZ FERNÁNDEZ 08/01/1998LMF 080198

Club Franciscanos Lugo

14 611 2.94CARBALLO PUEBLA, MARTA 12/04/1998MCP120498

EDM Castro de Rei

15 972 2.89Carmen Rodríguez Álvarez 19-09-97CRA190997

Club Franciscanos Lugo

16 845 2.80Laura Fernández Álvarez 27/04/1998LFA270498

Mª Auxiliadora

17 890 2.77AURORA RODRÍGUEZ GARCÍA 01/11/1997ARG011197

EDM Mondoñedo
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1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

18 576 2.65EVA RODRIGUEZ CARRETERO 20/05/1997ERC200597

Clube Polideportivo Casás

19 613 2.16ESCANLAR TÁBOAS, IRIS 10/09/1998IET100998

EDM Castro de Rei

14:00:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

TRIPLE INFANTIL MULLERES

1 533 8.46SALETA FERNÁNDEZ LÓPEZ 15/07/1997SFL150797

A Gándara Monforte

2 723 8.27PAULA RAMOS OSORIO 10/02/1998PRO 100298

Club Franciscanos Lugo

3 574 5.64EVA GRANDA RIVAS 09/03/1997EGR090397

Clube Polideportivo Casás

4 576 5.52EVA RODRIGUEZ CARRETERO 20/05/1997ERC200597

Clube Polideportivo Casás
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1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

11:45:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

ALTURA INFANTIL MULLERES

1 533 1.45SALETA FERNÁNDEZ LÓPEZ 15/07/1997SFL150797

A Gándara Monforte

2 963 1.29MARTINEZ MASEDA SILVIA 27/12/1997SMM271297

Triscos San José

3 783 1.26Clara Martínez Sánchez 29/12/1997CMS291297

SF Lucus - Caixa Rural Galega

4 868 1.20Mª CARLOTA INSUA GARCÍA 12/03/1997MIG120397

Colexio Martinez Otero - Foz

5 611 1.20CARBALLO PUEBLA, MARTA 12/04/1998MCP120498

EDM Castro de Rei

6 721 1.20CARMEN PÉREZ PALLISÉ 20/01/1998CPP 200198

Club Franciscanos Lugo

6 717 1.20MARÍA GARCÍA BASANTA 13/09/1997MGB 130997

Club Franciscanos Lugo

8 723 1.10PAULA RAMOS OSORIO 10/02/1998PRO 100298

Club Franciscanos Lugo

9 724 1.10LAURA MARTÍNEZ FERNÁNDEZ 08/01/1998LMF 080198

Club Franciscanos Lugo

10 960 XXXBLANCO MENDEZ INES 11/04/1998IBM110498

Triscos San José
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1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

11:45:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

PESO INFANTIL MULLERES

1 575 8.45ANA LOPEZ ANDON 24/06/1997A-7486

Clube Polideportivo Casás

2 867 6.57CARMEN ALONSO PÉREZ 09/10/1997CAP091097

Colexio Martinez Otero - Foz

3 45 5.63GIMENA HUAMÁN PÉREZ 17/07/1997GHP170797

Colexio Martinez Otero - Foz

4 577 5.48CELIA SOMOZA COPA 16/02/1998A-7491

Clube Polideportivo Casás

5 536 5.42ALBA RODRÍGUEZ VALCÁRCEL 02/05/1997ARV020597

A Gándara Monforte

6 724 5.23LAURA MARTÍNEZ FERNÁNDEZ 08/01/1998LMF 080198

Club Franciscanos Lugo

7 722 4.79MARÍA VALLET VILA 27/03/1998MVV 270398

Club Franciscanos Lugo

8 613 4.78ESCANLAR TÁBOAS, IRIS 10/09/1998IET100998

EDM Castro de Rei

9 639 4.62NURIA CHAO RAMIL 01/05/1998NCR010598

CEIP Santa Rita

10 845 4.58Laura Fernández Álvarez 27/04/1998LFA270498

Mª Auxiliadora

18:45:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

DISCO INFANTIL MULLERES

1 575 20.94ANA LOPEZ ANDON 24/06/1997A-7486

Clube Polideportivo Casás

2 45 14.59GIMENA HUAMÁN PÉREZ 17/07/1997GHP170797

Colexio Martinez Otero - Foz
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1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

14:00:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

XABALINA INFANTIL MULLERES

1 575 18.06ANA LOPEZ ANDON 24/06/1997A-7486

Clube Polideportivo Casás

2 45 11.33GIMENA HUAMÁN PÉREZ 17/07/1997GHP170797

Colexio Martinez Otero - Foz

3 534 8.60HENAR GONZÁLEZ RODRÍGUEZ 09/03/1998HGR090398

A Gándara Monforte

13:40:00

+1,8

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

100 ML CADETE HOMES

1 581 12.45ADRIAN GONZALEZ VARELA 17/05/1995AGV170595

Clube Polideportivo Casás

2 614 14.06DE JESÚS, VINICIUS 30/06/1995VDJ300695

EDM Castro de Rei

3 788 14.18Ignacio José Castro Fernández 27/10/1995ICF271095

SF Lucus - Caixa Rural Galega

4 787 14.47Alberte Bouso García 03/03/1996ABG030396

SF Lucus - Caixa Rural Galega

5 582 15.14ADRIAN FERNANDEZ LOPEZ 22/08/1995AFL220895

Clube Polideportivo Casás

18:45:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

300 ML CADETE HOMES

1 792 39,55David Méndez Torres 25/03/1995DMT250395

SF Lucus - Caixa Rural Galega

2 580 40,27JUAN JOSE DEL RIO RUIZ-GIMENEZ 06/02/1995GA-19.561

Clube Polideportivo Casás

3 726 48,08JOSÉ MARÍA DÍAZ DÍAZ 27/01/1996JDD 270196 A-10726

Club Franciscanos Lugo

4 614 48,10DE JESÚS, VINICIUS 30/06/1995VDJ300695

EDM Castro de Rei
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1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

17:05:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

600 ML CADETE HOMES

1 580 1:38,63JUAN JOSE DEL RIO RUIZ-GIMENEZ 06/02/1995GA-19.561

Clube Polideportivo Casás

2 794 1:47,19Brais Parga Maseda 15/04/1996BPM150496

SF Lucus - Caixa Rural Galega

3 786 1:59,80Alberto Blanco Méndez 22/04/1996ABM220496

SF Lucus - Caixa Rural Galega

17:25:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

1000 ML CADETE HOMES

1 89 2:55.63JOSE HERMIDA SALGADO 1996----

ED Lourenzá

2 582 3:41.30ADRIAN FERNANDEZ LOPEZ 22/08/1995AFL220895

Clube Polideportivo Casás

3 539 3:44.81MIGUEL GARCÍA GARZA 20/11/1996MGG201196

A Gándara Monforte

19:15:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

5 KM MARCHA CADETE HOMES

1 797 35:36,46Antón Rouco Rivas 11/11/1996ARR111196

SF Lucus - Caixa Rural Galega

11:20:00

-1,0

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

100 m.v. CADETE HOMES

1 793 15.84Pablo Modia Rodríguez 24/06/1995PMR240695

SF Lucus - Caixa Rural Galega

Página 57 de 68
martes, 13 de abril de 2010

20:17Hora publicación:



1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

16:35:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

300 m.v. CADETE HOMES

1 793 45,38Pablo Modia Rodríguez 24/06/1995PMR240695

SF Lucus - Caixa Rural Galega

19:05:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

1.500 OBSTÁCULOS CADETE HOMES

1 581 5:04,68ADRIAN GONZALEZ VARELA 17/05/1995AGV170595

Clube Polideportivo Casás

2 727 5:23,56JOSÉ GONZÁLEZ PORTERO 21/03/1996JGP 210396 A-10725

Club Franciscanos Lugo

3 90 5:57,58ANGEL PAZ SIXTO 1995---

ED Lourenzá

4 922 6:15,95ABEL GEADA RICO 18/06/1905AGR041096

AD O Pilar

5 726 6:25,33JOSÉ MARÍA DÍAZ DÍAZ 27/01/1996JDD 270196 A-10726

Club Franciscanos Lugo
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1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

13:15:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

LONXITUDE CADETE HOMES

1 792 5.21
5,21

David Méndez Torres 25/03/1995DMT250395

SF Lucus - Caixa Rural Galega
+2,3

2 89 5.15
5,15

JOSE HERMIDA SALGADO 1996----

ED Lourenzá
+3,0

3 793 5.02
5,02

Pablo Modia Rodríguez 24/06/1995PMR240695

SF Lucus - Caixa Rural Galega
+3,3

4 727 4.83
4,83

JOSÉ GONZÁLEZ PORTERO 21/03/1996JGP 210396 A-10725

Club Franciscanos Lugo
+2,2

5 794 4.40
4,40

Brais Parga Maseda 15/04/1996BPM150496

SF Lucus - Caixa Rural Galega
+2,4

6 614 4.04
4,04

DE JESÚS, VINICIUS 30/06/1995VDJ300695

EDM Castro de Rei
+3,0

7 786 3.93
3,93

Alberto Blanco Méndez 22/04/1996ABM220496

SF Lucus - Caixa Rural Galega
+2,8

8 539 3.86
3,86

MIGUEL GARCÍA GARZA 20/11/1996MGG201196

A Gándara Monforte
+2,7

9 797 3.69
3,69

Antón Rouco Rivas 11/11/1996ARR111196

SF Lucus - Caixa Rural Galega
+1,8

12:30:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

ALTURA CADETE HOMES

1 727 1.59JOSÉ GONZÁLEZ PORTERO 21/03/1996JGP 210396 A-10725

Club Franciscanos Lugo

2 794 1.57Brais Parga Maseda 15/04/1996BPM150496

SF Lucus - Caixa Rural Galega

Página 59 de 68
martes, 13 de abril de 2010

20:17Hora publicación:



1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

18:45:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

TRIPLE CADETE HOMES

1 89 10.46
10,46

JOSE HERMIDA SALGADO 1996----

ED Lourenzá
+5,1

2 786 8.28
8,28

Alberto Blanco Méndez 22/04/1996ABM220496

SF Lucus - Caixa Rural Galega
+2,8

13:15:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

PESO CADETE HOMES

1 788 10.91Ignacio José Castro Fernández 27/10/1995ICF271095

SF Lucus - Caixa Rural Galega

2 538 8.85JUAN CARLOS DE LA TORRE LÓPE 08/12/1996JDLTL081296

A Gándara Monforte

3 725 8.39JORGE MACIÑEIRAS PÉREZ 21/06/1996JMP 210696 A-10724

Club Franciscanos Lugo

4 787 6.77Alberte Bouso García 03/03/1996ABG030396

SF Lucus - Caixa Rural Galega

5 789 5.47Mario Gómez Novo 05/03/1996MGN050396

SF Lucus - Caixa Rural Galega
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1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

11:45:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

DISCO CADETE HOMES

1 796 31.19
X 31,19 X

Iván Rey Lugilde 02/12/1995IRL021295

SF Lucus - Caixa Rural Galega

2 798 30,66
30,66 29,48 28,48

Jorge Tojeiro Formoso 11/03/1995JTF110395

SF Lucus - Caixa Rural Galega

3 787 26.05
26,05 16,61 24,48

Alberte Bouso García 03/03/1996ABG030396

SF Lucus - Caixa Rural Galega

4 725 24.87
X 24,87 X

JORGE MACIÑEIRAS PÉREZ 21/06/1996JMP 210696 A-10724

Club Franciscanos Lugo

5 726 23.43
23,43 X X

JOSÉ MARÍA DÍAZ DÍAZ 27/01/1996JDD 270196 A-10726

Club Franciscanos Lugo

6 538 22.83
X 19,72 22,83

JUAN CARLOS DE LA TORRE LÓPE 08/12/1996JDLTL081296

A Gándara Monforte

7 789 21.58
21,58 19,32 18,94

Mario Gómez Novo 05/03/1996MGN050396

SF Lucus - Caixa Rural Galega

18:45:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

XABALINA CADETE  HOMES

1 791 27.90Elías Lleó Pérez-Abadin 31/10/1995ELP311095

SF Lucus - Caixa Rural Galega

2 615 26.40SAINZ-MAZA VILAR, ADOLFO 07/01/1995ASV070195

EDM Castro de Rei

3 725 21.03JORGE MACIÑEIRAS PÉREZ 21/06/1996JMP 210696 A-10724

Club Franciscanos Lugo

4 538 20.13JUAN CARLOS DE LA TORRE LÓPE 08/12/1996JDLTL081296

A Gándara Monforte

5 798 17.06Jorge Tojeiro Formoso 11/03/1995JTF110395

SF Lucus - Caixa Rural Galega

6 789 14.45Mario Gómez Novo 05/03/1996MGN050396

SF Lucus - Caixa Rural Galega

7 924 11.93JUAN RUBIÑOS PRIETO 17/06/190512-12.95 

AD O Pilar
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1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

14:00:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

MARTILLO CADETE HOMES

1 798 26.87Jorge Tojeiro Formoso 11/03/1995JTF110395

SF Lucus - Caixa Rural Galega

2 791 24.73Elías Lleó Pérez-Abadin 31/10/1995ELP311095

SF Lucus - Caixa Rural Galega

3 796 21.05Iván Rey Lugilde 02/12/1995IRL021295

SF Lucus - Caixa Rural Galega

4 788 20.94Ignacio José Castro Fernández 27/10/1995ICF271095

SF Lucus - Caixa Rural Galega

13:30:00

+2,3

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

100 ML CADETE MULLERES SERIE 1

1 804 14.12Raquel Cabanas Marzabal 15/11/1996RCM151196

SF Lucus - Caixa Rural Galega

2 589 14.29NOA GONZALEZ ARIAS 28/03/1995NGA280395

Clube Polideportivo Casás

3 801 14.60Tamara Aguiar Camba 19/01/1995TAC190195

SF Lucus - Caixa Rural Galega

4 729 14.96RAQUEL FERNÁNDEZ BESTEIRO 12/03/1995RFB 120395

Club Franciscanos Lugo

5 542 15.01NAHIR GONZÁLEZ RODRÍGUEZ 20/06/1995NGR200695

A Gándara Monforte

6 644 15.13Sara Besteiro NIstal 19/07/1995SBN190795

Cospeito

7 585 15.37SARA FERNANDEZ MEIJIDE 04/06/1995SFM040695

Clube Polideportivo Casás

8 587 16.94ALBA GARCIA MIGUELEZ 31/07/1995AGM310795

Clube Polideportivo Casás
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1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

13:32:00

+2,4

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

100 ML CADETE MULLERES SERIE 2

1 819 14.02Carmen Corral Lopez 21/06/2000CCL210600

EMEVE Atletismo Laboratorios Nupel

2 813 14.26Irene Merino Pérez 14/03/1996IMP140396

SF Lucus - Caixa Rural Galega

3 811 14.81María Lence Burgos 13/01/1996MLB130196

SF Lucus - Caixa Rural Galega

4 810 14.99María González Estévez 23/03/1996MGE230396

SF Lucus - Caixa Rural Galega

5 93 16.44Alicia Seijas Vázquez 13-09-95ASV130995

Club Franciscanos Lugo

18:40:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

300 ML CADETE MULLERES

1 809 48,83Sandra Fernández García 22/12/1995SFG221295

SF Lucus - Caixa Rural Galega

2 810 50,26María González Estévez 23/03/1996MGE230396

SF Lucus - Caixa Rural Galega

3 729 51,78RAQUEL FERNÁNDEZ BESTEIRO 12/03/1995RFB 120395

Club Franciscanos Lugo

4 584 52,00ELBA LOPEZ FERNANDEZ 15/04/1995ELF150495

Clube Polideportivo Casás

5 618 54,73NEIRA PASARÍN, ALBA 08/10/1995ANP081095

EDM Castro de Rei

6 93 58,28Alicia Seijas Vázquez 13-09-95ASV130995

Club Franciscanos Lugo
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1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

17:00:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

600 ML CADETE MULLERES

1 809 1:59,85Sandra Fernández García 22/12/1995SFG221295

SF Lucus - Caixa Rural Galega

2 644 2:11,10Sara Besteiro NIstal 19/07/1995SBN190795

Cospeito

3 541 2:14,77FÁTIMA CAMPOS GARZA 20/11/1996FCG201196

A Gándara Monforte

17:20:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

1000 ML CADETE MULLERES

1 804 3:39.26Raquel Cabanas Marzabal 15/11/1996RCM151196

SF Lucus - Caixa Rural Galega

2 811 3:39.86María Lence Burgos 13/01/1996MLB130196

SF Lucus - Caixa Rural Galega

3 801 3:47.85Tamara Aguiar Camba 19/01/1995TAC190195

SF Lucus - Caixa Rural Galega

4 91 4:00.48IRENE PACHECO 1995----

ED Lourenzá

5 618 4:07.80NEIRA PASARÍN, ALBA 08/10/1995ANP081095

EDM Castro de Rei

11:15:00

-3,1

Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

100 m.v. CADETE MULLERES

1 806 19.31Alicia Casanova Adán 24/02/1996ACA240296

SF Lucus - Caixa Rural Galega

2 805 19.57Carmen Cacharrón Rodriguez 07/04/1996CCR070496

SF Lucus - Caixa Rural Galega
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1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

16:30:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

300 m.v. CADETE MULLERES

1 814 56,42Sara Pino Fernando 30/09/1996SPF300996

SF Lucus - Caixa Rural Galega

2 541 59,79FÁTIMA CAMPOS GARZA 20/11/1996FCG201196

A Gándara Monforte

3 91 1:00,27IRENE PACHECO 1995----

ED Lourenzá

4 816 1:01,97Marta Viña Rodríguez 30/03/1996MVR300396

SF Lucus - Caixa Rural Galega

18:55:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

1.500 OBSTÁCULOS CADETE MULLERES

1 816 6:47,38Marta Viña Rodríguez 30/03/1996MVR300396

SF Lucus - Caixa Rural Galega
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1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

18:45:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

LONXITUDE CADETE MULLERES

1 814 4.05
4,05

Sara Pino Fernando 30/09/1996SPF300996

SF Lucus - Caixa Rural Galega
+3,7

2 806 3.95
3,95

Alicia Casanova Adán 24/02/1996ACA240296

SF Lucus - Caixa Rural Galega
+1,9

3 540 3.90
3,90

ALEJANDRA CAMPOS GARZA 29/01/1996ACG290196

A Gándara Monforte
+1,2

4 91 3.62
3,62

IRENE PACHECO 1995----

ED Lourenzá
+3,2

5 809 3.52
3,52

Sandra Fernández García 22/12/1995SFG221295

SF Lucus - Caixa Rural Galega
+2,4

6 813 3.47
3,47

Irene Merino Pérez 14/03/1996IMP140396

SF Lucus - Caixa Rural Galega
+2,5

7 803 3.47
3,47

Rocio Arrojo Fernández 13/01/1996RAF130196

SF Lucus - Caixa Rural Galega
+0,1

8 585 3.45
3,45

SARA FERNANDEZ MEIJIDE 04/06/1995SFM040695

Clube Polideportivo Casás
+1,8

9 644 3.40
3,40

Sara Besteiro NIstal 19/07/1995SBN190795

Cospeito
+1,7

10 729 3.30
3,30

RAQUEL FERNÁNDEZ BESTEIRO 12/03/1995RFB 120395

Club Franciscanos Lugo
+1,8

11 810 3.25
3,25

María González Estévez 23/03/1996MGE230396

SF Lucus - Caixa Rural Galega
+0,4

11:45:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

ALTURA CADETE MULLERES

1 919 1.41CLARA MONTERO FERNÁNDEZ 18/06/1905CMF280496

AD O Pilar

2 814 1.30Sara Pino Fernando 30/09/1996SPF300996

SF Lucus - Caixa Rural Galega

3 805 1.20Carmen Cacharrón Rodriguez 07/04/1996CCR070496

SF Lucus - Caixa Rural Galega
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1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

14:00:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

TRIPLE CADETE MULLERES

1 585 9.00
9,00

SARA FERNANDEZ MEIJIDE 04/06/1995SFM040695

Clube Polideportivo Casás
+1,8

2 816 8.62
8,62

Marta Viña Rodríguez 30/03/1996MVR300396

SF Lucus - Caixa Rural Galega
+3,8

3 589 7.70
7,70

NOA GONZALEZ ARIAS 28/03/1995NGA280395

Clube Polideportivo Casás
+3,2

13:15:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

PERTEGA CADETE MULLERES

1 806 1.80Alicia Casanova Adán 24/02/1996ACA240296

SF Lucus - Caixa Rural Galega

13:15:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

PESO CADETE MULLERES

1 540 9.30ALEJANDRA CAMPOS GARZA 29/01/1996ACG290196

A Gándara Monforte

2 808 8.03Alicia Freije Ferreiro 28/09/1995AFF280995

SF Lucus - Caixa Rural Galega

3 583 6.51MARTA LOPEZ ANDON 26/09/1995MLA260995

Clube Polideportivo Casás

4 542 6.12NAHIR GONZÁLEZ RODRÍGUEZ 20/06/1995NGR200695

A Gándara Monforte

5 804 5.97Raquel Cabanas Marzabal 15/11/1996RCM151196

SF Lucus - Caixa Rural Galega

6 803 5.90Rocio Arrojo Fernández 13/01/1996RAF130196

SF Lucus - Caixa Rural Galega

7 811 5.56María Lence Burgos 13/01/1996MLB130196

SF Lucus - Caixa Rural Galega

8 588 5.34MARTA VARELA VAZQUEZ 14/05/1995MVV140595

Clube Polideportivo Casás
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1ª PROBA PREPARATORIA ESCOLAR PISTA
Lugo, 11 de Abril do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

11:45:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

DISCO CADETE MULLERES

1 583 19.89MARTA LOPEZ ANDON 26/09/1995MLA260995

Clube Polideportivo Casás

2 588 13.89MARTA VARELA VAZQUEZ 14/05/1995MVV140595

Clube Polideportivo Casás

14:00:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

XABALINA CADETE MULLERES

1 540 24.98ALEJANDRA CAMPOS GARZA 29/01/1996ACG290196

A Gándara Monforte

2 583 19.72MARTA LOPEZ ANDON 26/09/1995MLA260995

Clube Polideportivo Casás

3 808 12.07Alicia Freije Ferreiro 28/09/1995AFF280995

SF Lucus - Caixa Rural Galega

4 803 11.46Rocio Arrojo Fernández 13/01/1996RAF130196

SF Lucus - Caixa Rural Galega

5 588 8.37MARTA VARELA VAZQUEZ 14/05/1995MVV140595

Clube Polideportivo Casás

12:30:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

MARTELO CADETE MULLERES

1 808 25.89Alicia Freije Ferreiro 28/09/1995AFF280995

SF Lucus - Caixa Rural Galega
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